Tumba HK - Sportsgear DHK 
Dags för match mot Tumba som tillsammans med Spårhunden och oss var de lag som klev upp från div 4. De ligger några placeringar före oss i tabellen och slog oss i fjol i bägge matcherna. Å andra sidan är de lite som oss – man vet aldrig riktigt vilket lag de kommer med. För vår del känns det som om vi äntligen börjar hitta tillbaks till det vi gjorde i början på säsongen. Däremot så fick vi i sista stund ett par avbräck pga sjukdom. Else, Malin o Marica lömnade sena återbud. Vi är trots det 4 avbytare varav en är målvakt. Men förra säsongen så var tre avbytare riktigt bra…..
Vi har bestämt en ganska tydlig matchplan och det känns som att det är drag i laget. Nåja, en illamående, en hängig efter sjukdom och ett par som sovit väldigt lite senaste dagarna.
Matchen börjar och vi kommer igång bra. Pia sätter ettan på pass från Thea som själv sätter tvåan efter Hannas passning. Tumba gör 2-1 innan Thea passar Kokkin som gör 3-1. Petra kastar ut till Hanna som kontrar från halva och sätter dit fyran varefter Thea ser till att Elli får ett inspel och gör 5-1 från linjen. Nu har halva halvleken gått.  En mycket bra start med stabilt försvar och spel enligt plan framåt. Thea gör ett linjeinspel till – denna gång till Lisa som sätter 6-2. Tumba kryper två mål närmare innnan Thea fortsätter att sätta spelare i bra lägen – Sarah gör 7-4. Innan halvleken är slut så får vår passningsläggare göra två egna – bägge assisterade av Hanna.
Bra spel, lugnt och sansat, trötta spelare tecknar för byte och vi håller ihop försvarslinjerna galant framför en storspelande Petra. 12 räddningar och 4 insläppta säger en del om både hennes och försvarets insats. Dessvärre kan inte Pia spela vidare efter att ha fått ett knä i bröstet, så nu har vi bara två utespelare som avbytare
Ny halvlek och vår plan är att fortsätta så länge vi orkar – kontra lite mer bara. Men kontra kommer vi inte att göra i någon större utsträckning. Och dessvärre börjar Tumba med två raka nu innan Sarah sätter vårt första i halvleken med pass från – just det – Thea.  Tumba gör 10-7 innan Hanna släpper ut bollen till Kokkin som gör mål Hanna får sedan ett eget mål på kontot när hon och Thea samarbetar tjusfullt. 
Vi leder 12-7 och passar på att byta målvakt. Emelie gör säsongdebut och ska få några minuter i alla fall, efter att precis ha fått börja träna och spela. I en repris från 11-7-målet så gör Kokkin 13-7 på Hannas utspel. Tumba gör sedan två innan Thea får göra mål efter att ha fått bollen av Kicki. Sen gör Tumba två till och det är 14-11 efter knappt halva andra.
Nu gör vi ett miniryck igen som börjar med att Thea hittar Lisa på linjen som sätter den, Kicki gör därefter mål efter pass från Hanna som själv sätter en fullträff efter pass från – ni vet vem. Tumba gör sitt tolfte innan Kicki sätter sitt andra och vårt 18de – passare är Thea. De gör 18-13 innan Hanna för tredje gången hittar en perfekt passning ut till en fri Kokkin som säkert sätter 19-13. Vi har nog hittat en högersexa där!
10 minuter kvar och då gör Tumba ett par,tre ganska enkla mål. Orkar vi stå distansen ut eller ska Tumba få ny fart under fötterna? Då det är två minuter kvar så drar Kicki iväg ett lågt skott som sitter säkert med studs-in – Hanna lämnade över bollen (rätt många pass på henne också!) Fyra mål och två minuter kvar – känns som vi kan andas ut. Tumba sätter sista målet 20-17 eller om man ska vara noga så blir det ju 17-20
Sammanfattningsvis så är det en mycket bra match på alla punkter. Stabilt anfallsspel enligt plan, rörligt och brett med inspring, bra spärrar och spelbara kompisar och klockrena framspelningar. Bra mix med skytte, genombrott och in-, utspel. Vi orkar inte riktigt trycka hela matchen då vi är för några (och krassliga) på bänken.
[bookmark: _GoBack]Försvaret var grymt – lagom samarbete, bra snack, blockeringar och bra täck framför superbra kolugna målvakter. Bra samarbete på treor och tvåor - ettorna var klockrena i det vi bestämt - hemspringet riktigt bra även om vi inte orkade hela 60 min. Känns tryggt att Emelie är tillbaks nu då Marie drar till Åre
Bäst av allt – en riktig lagseger, alla kämpade  och bidrog, ingen gick på halvfart. Mycket bra fokus av alla genom att följa matchplanen och göra sin uppgift till hundra i alla lägen. Till och med coachen får godkänt och det var ok med ett gult efter alla konstigheter. Två hyggligt oväntade poäng, tack o bock

Tack till vår publik och till domare och Tumba
Segrade mot Tumba gjorde: Emelie, Petra, Lisa Thea, Elli, Sarah, Maria, Hanna, Pia, Kicki, E Kokkin

Fakta
Tumba HK - Sportsgear DHK 17-20 (4-9)
Våra målgörare och (framspelare): 
Thea 4(10) Kokkin 4, Hanna 3 (8), Kicki 3(1), Lisa 2(1), Sarah 2, Elli 1(1), Pia 1, Petra (1)

Målvakter
Räddningar 21 = 56,76 %
1:a halvlek Petra 12 = 75 %
2:a halvlek Petra 7 = 46,67 %
2:a halvlek Emelie 2 = 33,33 %





